平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間においては、売上高は前回予想を下回る見込ですが、収益面では、線材の大幅値上げ、エネルギー・
副資材の高騰によるコスト増などに対しまして、徹底したコスト削減に努めるとともに、高付加価値製品の売上高比率のア
ップや販売価格の是正に努めたことなどにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回る見込です。
通期については、第２四半期累計期間の業績予想修正などを踏まえ、営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想を上
方修正いたします。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月23日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 小南 孝教
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,930 290 270 120 2.30
今回修正予想(B) 13,720 465 394 199 3.82
増減額(B-A) △210 175 124 79
増減率(%) △1.5 60.3 45.9 65.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 13,903 414 364 208 4.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 1,310 1,150 560 10.75
今回修正予想(B) 30,000 1,400 1,200 600 11.52
増減額(B-A) 0 90 50 40
増減率(%) 0.0 6.9 4.3 7.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 27,717 1,090 989 536 10.30

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,650 120 70 1.34
今回修正予想(B) 10,485 203 121 2.32
増減額(B-A) △165 83 51
増減率(%) △1.5 69.2 72.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 10,737 329 218 4.18

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,180 800 490 9.40
今回修正予想(B) 23,180 840 520 9.98
増減額(B-A) 0 40 30
増減率(%) 0.0 5.0 6.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 21,555 789 470 9.02